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Dana teli e brendshme me

bllokohet sigurisë

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

plastike të dyfishtë zhytur trajton●

Funksioni themelor i Dana tela e brendshme është për të frenave tensioni dhe çelikut

transmetimit kabllot. Ajo është përdorur për mbajtjen e kabllo brendshme dhe të tërhequr

atë jashtë banesave.Bllokohet sigurisë është aktivizuar me një shtytje të gishtit të madh.

Të Dana tani mund të lirohet dhe kabllo fikse.Bllokohet është lëshuar automatikisht nga

shtrydhet trajton së bashku.Bllokoj shtesë sigurisë mundëson të lehtë përdorimin, më të

shpejtë dhe më të rehatshme.

●

1642.1/2P-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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